
 

 

اطلاعات مناقصه

انتشار آگهی مناقصه عمومی به صورت یک مرحله ای
همزمان با ارزیابی(کیفی) فشرده ، با عنوان انجام پروژه

توسعه شبکه توزیع وتغذیه و نصب شیر در شبکه
شهردامغان( بلوک بندی) (46/98)

عنوان مناقصه

1398.5851 شماره مناقصه
اول نوبت اعلام

صنعت نفت، گاز، پتروشیمی و انرژی گروه
EPC پیمانکاری زيرگروه

شرکت گاز استان سمنان مناقصه گزار
سمنان استان

1398/9/27 تاريخ انتشار
1398/10/1 مهلت شركت در مناقصه

1398/10/15 مهلت ارسال اسناد
1398/10/15 تاريخ بازگشايي

مبلغ برآورد
942,000,000 مبلغ ضمانت نامه

بین 10 تا 100 میلیارد ريال محدوده قیمتي
جزئیات در آگهی مناقصه پیوست. شرح مناقصه

shana منبع
oilindustry.ir سايت

HK-809-27-06 كد اويل اينداستري



 

اطلاعات مناقصه


